
1
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΓΕΙΑΣ           
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ:ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ

Ταχ.Διεύθυνση: Υπάτης 1 
Ταχ.Κώδικας: 26441,Πάτρα
Πληροφορίες:  Βασιλική Μαλαμή , 
Κωνσταντινοπούλου Ανδριάνα , 
Μπαραμπάτης Χρήστος ,
Διώτη Όλγα
Τηλέφωνο:2613600661-568
Εmail:malami@dypede.gr , 
a.konstantinopoulou@dypede.gr , 
x.mparampatis@dypede.gr,
o.dioti@dypede.gr .

 

ΘΕΜΑ: « Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθ. Πρωτ. 46903/02-07-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 2Ης Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος για την 
κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών και Γενικών ιατρών, σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία »

mailto:malami@dypede.gr
mailto:x.mparampatis@dypede.gr


2
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

Έχοντας υπόψιν:

Τις διατάξεις:

1.  Τον ν.5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού- Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας–Σύνταξη αναπηρίας 
από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» ( Α΄187).

2. Την αρ. Γ4γ/Γ.Π. οικ. 65342/24 (ΦΕΚ 6984 Β/19-12-2024) Υπουργική Απόφαση “Τρόπος, διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης 
κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 και 9 του ν. 5157/2024 « Αναμόρφωση 
του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού - Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας».

3. Την αριθ. Πρωτ. 23760/09-04-2025 ( ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ) προκήρυξη  6ης Υ.ΠΕ, για κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων Υπόχρεων 
και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών , σε Γενικά Νοσοκομεία-Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα 
Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία, Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία .

4. Την αριθ. Πρωτ. 46903/02-07-2025 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) Πρόσκληση Ενδιαφέροντος, για την κάλυψη  κενών και κενούμενων θέσεων 
Υπόχρεων και μη Υπόχρεων Προσωπικών Ιατρών και Γενικών Ιατρών αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ .

5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς .

          Εγκρίνουμε :

Α . Τους πίνακες Επιτυχόντων υπόχρεων και μη υπόχρεων και επί θητεία προσωπικών ιατρών , για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στο (4) σχετικό :

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΘΕΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.1. 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.2. 
Ημερομηνία 
Απόκτησης 
Ειδικότητας

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.3. 
Ημερομηνία 
Απόκτησης 
Πτυχίου

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.4. 
Χαρακτηρισμός 
Πτυχίου

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ.5. 
Βαθμός 
Πτυχίου



3
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

50791 23.9 | ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
‘’ Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ‘’ | 
ΑΧΑΪΑΣ | Κ.Υ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ  | 
Π.Ι.  ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

21/3/2007 22/3/2000 3 - ΚΑΛΩΣ 6,02

51789 11.4 | Γ.Ν 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας ΑΡΓΟΣ ) | 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | Κ.Υ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ | Κ.Υ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ Δ’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

13/7/2016 9/10/2002 3 - ΚΑΛΩΣ 5,78

50340 24.20 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΙΓΙΟΥ) | ΑΧΑΪΑΣ | 
Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ | 
Π.Ι. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Α΄

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

2/11/2023 29/2/2012 3 - ΚΑΛΩΣ 6,49

50298 3.4 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | 

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

25/1/2024 22/10/2016 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,90



4
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

Κ.Υ.ΘΕΡΜΟΥ | Κ.Υ. 
ΘΕΡΜΟΥ Δ΄ | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

51799 61.7 | Γ.Ν 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ | Κ.Υ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ | Π.Ι 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ | 
ΑΓΟΝΟ                     
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

20/6/2024 27/11/2006 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,33

49088 39.8 | ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                     
| ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ | 
Κ.Υ. ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 
| Π.Ι. ΒΗΣΣΑΝΗΣ | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

24/6/2025 2/12/2015 3 - ΚΑΛΩΣ 5,00

48261 13.4 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Κ.Υ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 
Δ’ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

24/6/2025 24/3/2017 3 - ΚΑΛΩΣ 5,00



5
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

48670 46.5 | Γ.Ν 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ | 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ | Κ.Υ 
ΓΚΟΥΡΑΣ  | Π.Ι 
ΛΑΥΚΑΣ | ΑΓΟΝΟ 
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

1 - ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

24/6/2025 22/7/2019 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,86

48264 71.9 | Γ.Ν 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  | 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | Κ.Υ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ | 
Π.Ι. ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 
Β’ 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  26/4/1996 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,77

51046 19.9 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ | Π.Ι. 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  24/9/2014 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,55

51044 20.2 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ | 
#Κ.Υ. 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ Β΄ 
| ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  13/7/2017 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,70



6
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51780 45.6 | Γ.Ν 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ | 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ | Κ.Υ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ | 
Π.Π.Ι 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ Β’

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  3/11/2017 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,86

51770 13.3 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Κ.Υ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 
Γ’ | ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  7/8/2020 3 - ΚΑΛΩΣ 6,33

51050 20.3 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ | 
#Π.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ  | 
ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  20/10/2020 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,61

51793 32.3 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) | ΗΛΕΙΑΣ 
| Κ.Υ.ΖΑΧΑΡΩ | 
Π.Ι. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  29/1/2021 3 - ΚΑΛΩΣ 7,16



7
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

50716 40.12 | ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                     
| ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ | 
Κ.Υ. ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
| #Π.Ι. 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ  | 
ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  23/7/2021 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,16

51776 7.3 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ |  Κ.Υ. 
ΚΑΤΟΥΝΑΣ  | #Π.Ι 
ΑΕΤΟΥ

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,41

51786 11.9 | Γ.Ν 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας ΑΡΓΟΣ ) | 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | Κ.Υ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ | Π.Ι 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ Β’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,91

50715 59.18 | Γ.Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,83



8
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ | Π.Ι 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ Α’ | 
ΑΓΟΝΟ                     
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

49475 20.6 | ΓΝ  ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ | 
#Π.Ι ΡΟΔΑΥΓΗΣ  | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  27/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,73

50810 59.4 | Γ.Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ | Π.Ι 
ΑΜΠΕΛΙΩΝΑΣ Α΄ | 
ΑΓΟΝΟ                      
(ΦΕΚ 732/Β/89)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  28/7/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,69

51049 49.2 | Γ.Ν 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας ΣΠΑΡΤΗΣ "Ι 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  19/10/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,50



9
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

& ΑΙΚ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ") | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ | Κ.Υ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Β’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

51796 34.9 | ΓΝ-Κ.Υ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ | 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ | ΓΝ 
-Κ.Υ ΦΙΛΙΑΤΩΝ | 
Π.Ι ΛΙΣΤΑΣ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  21/3/2023 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,02

51782 45.9 | Γ.Ν 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ | 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ | Κ.Υ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ | Π.Ι. 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  Α’

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  24/5/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,48

51771 4.4 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΙΑΣ(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΙΓΙΟΥ) | ΑΧΑΪΑΣ | 
Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ | Κ.Υ 
ΑΚΡΑΤΑΣ Δ΄

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  24/7/2023 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,50



10
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51791 15.3 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΑΣΤΡΟΥΣ | Π.Ι ΑΓ. 
ΠΕΤΡΟΥ Γ’  | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,99

50673 61.5 | Γ.Ν 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ | Κ.Υ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ | Π.Ι 
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ | 
ΑΓΟΝΟ                    
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  24/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,60

51944 56.23 | Γ.Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ | Π.Ι 
ΠΕΛΕΚΑΝΑΔΑΣ

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  25/7/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,57

51787 69.3 | ΓΝ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  2/8/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,43



11
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

Κ.Υ. ΙΘΑΚΗΣ | #Π.Ι. 
ΣΤΑΥΡΟΥ Α' | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

51546 12.6 | Γ.Ν 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας ΑΡΓΟΣ ) | 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | Κ.Υ. 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ | Π.Ι. 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ Α’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  23/10/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,23

51152 73.9 | Γ.Ν. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 6η 
Υ.Π.Ε | Ε.Π.Ι.  
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α'

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  23/10/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,29

51784 25.8 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤ.ΑΧΑΙΑΣ-για 
Ν.Μ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ | 
ΑΧΑΪΑΣ | Κ.Υ. 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ | #Π.Ι. 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ | 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  17/11/2023 3 - ΚΑΛΩΣ 6,11



12
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

53482 9.8 | Γ.Ν. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
- Ν.Μ. 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ | #ΠΙ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣ  | 
ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/11/2023 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,20

52416 56.13 | Γ.Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ | Π.Ι 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
Α’

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,32

51154 13.12 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Π.Ι ΣΤΕΜΝΙΤΣΑ Β΄ 
| ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,30



13
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51772 13.10 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Π.Ι ΡΑΦΤΗ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,87

51800 18.5 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ | 
#Π.Π.Ι ΛΕΠΙΑΝΩΝ  
| ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,86

51769 4.7 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ | 
Π.Ι. ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ Α  
| ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  22/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,77

50409 50.1 | Γ.Ν 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  26/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,57



14
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΜΟΛΑΩΝ ) | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ | Π.Ι 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ Α’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

51047 13.8 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Π.Ι ΠΙΑΝΑ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  26/7/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,59

51097 13.19 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ | 
Π.Ι ΣΕΡΒΟΥ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
732/Β/89)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  18/10/2024 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,47

50717 62.3 | Γ.Ν 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ | Κ.Υ 
ΠΑΡΓΑΣ | Π.Ι 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  20/12/2024 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,55



15
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΑΓΙΑΣ Α’ | ΑΓΟΝΟ                     
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

50812 8.4 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΜΥΤΙΚΑ | #Π.Ι 
ΚΑΣΤΟΥ | ΑΓΟΝΟ 
703/Β/1993

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  10/3/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,43

51778 71.15 | Γ.Ν 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  | 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ | Κ.Υ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ | 
Π.Π.Ι ΒΟΛΙΜΩΝ Γ’ 
| ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  19/3/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,45

51549 32.1 | ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΠΥΡΓΟΣ) | ΗΛΕΙΑΣ 
| Κ.Υ.ΖΑΧΑΡΩ | 
Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ Α΄

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  19/3/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,96

52813 10.2 | ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  19/3/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,89



16
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΒΟΝΙΤΣΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ Β΄ | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 

48618 18.7 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ | #Π.Ι. 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ  | 
ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  19/3/2025 3 - ΚΑΛΩΣ 6,41

49483 2.1 | ΓΝ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
(Οργανική 
μονάδα έδρας 
ΑΓΡΙΝΙΟ) | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  | 
Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
Α’ | ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  3/6/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,90

50459 25.4 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤ.ΑΧΑΙΑΣ-για 
Ν.Μ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ | 
ΑΧΑΪΑΣ | Κ.Υ. 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ | #Π.Ι. 
ΔΑΦΝΗΣ | ΑΓΟΝΟ 
( ΦΕΚ 73/Α/87) ΠΔ 
131

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  4/6/2025 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,90



17
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51774 72.3 | Γ.Ν 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ  | 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ | Κ.Υ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ | Κ.Υ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ Γ’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  4/6/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,47

50677 48.1 | Γ.Ν 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ για 
Ν.Μ ΜΟΛΑΩΝ | 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ | Ν.Μ 
ΜΟΛΑΩΝ 
(ΠΡΩΗΝ Γ.Ν -Κ.Υ 
ΜΟΛΑΩΝ) | Ν.Μ 
ΜΟΛΑΩΝ 
(ΠΡΩΗΝ Γ.Ν -Κ.Υ 
ΜΟΛΑΩΝ) Α’ | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

2 - ΥΠΟΧΡΕΟΣ  12/6/2025 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,60

51795 25.3 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤ.ΑΧΑΙΑΣ-για 
Ν.Μ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ | 
ΑΧΑΪΑΣ | Κ.Υ. 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ | #Π.Ι. 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ | 

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  25/6/2010 3 - ΚΑΛΩΣ 6,36



18
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

ΑΓΟΝΟ                     
ΦΕΚ 732/Β/89

49477 10.8 | ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ | ΠΙ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131 

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  13/7/2017 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,54

50675 65.3 | Γ.Ν. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ | Κ.Υ. 
ΑΓΡΟΥ – 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  | 
Κ.Υ. ΑΓΡΟΥ – ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  Γ’ | 
ΑΓΟΝΟ                    
(ΦΕΚ 73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  30/9/2019 1 - ΑΡΙΣΤΑ 8,59

51773 25.9 | Γ.Ν. 
ΑΝΑΤ.ΑΧΑΙΑΣ-για 
Ν.Μ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ | 
ΑΧΑΪΑΣ | ΚΥ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ | #Π.Ι 
ΛΙΒΑΡΤΖΙΟΥ | 
ΑΓΟΝΟ                    
ΦΕΚ 732/Β/89

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  23/7/2021 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,98



19
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51157 19.5 | ΓΝ ΑΡΤΑΣ | 
ΑΡΤΑΣ | Κ.Υ. ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ | 
#Π.Ι. ΠΗΓΩΝ | 
ΑΓΟΝΟ 
732/Β/1989

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  29/7/2021 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 8,20

50299 70.6 | ΓΝ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ | 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ | 
Κ.Υ. ΣΑΜΗΣ | Π.Ι. 
ΑΓ.ΘΕΚΛΑΣ Β' | 
ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  21/3/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 6,66

51816 56.21 | Γ.Ν 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(οργανική μονάδα 
έδρας 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) | 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | Κ.Υ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ | Π.Ι 
ΜΗΛΙΤΣΗΣ

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  1/7/2022 1 - ΑΡΙΣΤΑ 10,00

51775 10.9 | ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ | 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ | Κ.Υ. 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ | ΠΠΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
| ΑΓΟΝΟ ( ΦΕΚ 
73/Α/87) ΠΔ 131

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  19/10/2022 2 - ΛΙΑΝ ΚΑΛΩΣ 7,75



20
ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΑΠΟ 28/07/2025 ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 01/08/2025

51316 15.5 | Γ. 
ΠΑΝ/ΔΙΚΟ Ν. 
ΤΡΙΠΌΛΗΣ | 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ | Κ.Υ 
ΑΣΤΡΟΥΣ | Π.Ι 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β’  | 
ΑΓΟΝΟ (ΦΕΚ 
73/Α/87,ΠΔ 
131,όπως ισχύει)

3 - ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ  25/5/2023 1 - ΑΡΙΣΤΑ 9,00

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                           Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                                                                                                             ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 28/07/2025
Πάτρα, 24/07/2025
Α. Π.: 53363
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-07-29T04:54:42+0000
	Not specified


		2025-07-29T04:54:53+0000
	Not specified




